平成 25 年 9 月

JISA 会員企業

人事・採用ご担当各位

株式会社日経 BP 社

日本エス・シー株式会社

IT 業界の魅力を伝える

ITpro 特別編集 学生版「ＩＴ業界徹底研究 2015 年版」

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

にあずかり、厚くお礼申し上げます。

日経 BP 社では、2014 年版に引き続き、2015 年 3 月卒業の学生向けに IT 業界の動

向や仕事内容、キャリアパスについて紹介するガイド「IT 業界徹底研究 2015 年版」

を ITpro 特別編集 臨時増刊号として発行いたします。

今回も日経コンピュータやITproといった専門媒体でIT業界を報道する日経BP社

ならではの取材力で、「学生に IT の仕事の魅力」を分かり易く伝える本誌内に、JISA

会員企業各社様向けの特別広報企画を実施いたします。

つきましては、下記ご参照のうえ、是非とも本企画への参画をご検討下さいますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

＜媒体概要＞

● 媒体  ：ITpro 特別編集「IT 業界徹底研究 2015 年版」

● 発行日 ：2013 年 12 月 2 日（予定）

● 発行元 ：日経ＢＰ社

● 発行部数：45,000 部（予定）

● 配布対象（予定）
・ 全国の国公立・私立上位校の理系（電機・電子・情報・通信など）学生を中心に

宅配で無料配布：10,000 部 文系上位校：5,000 部

・ 全国の国公立・私立大学の情報系就職課・情報系研究室宛に無料送付：15,000 部

・ IT 業界向け就職イベントでの配布：5,000 部

・ 全国の主要国公立大学の生協にて販売 10,000 部

＜JISA 特別広報企画＞

・ 本誌内で JISA 会員企業の特別広報特集を実施

 冒頭で、JISA 副会長インタビューを掲載いたします。

 各社、カラー1/2 ページの PR スペースをご用意いたします。

  ☆参画企業様に「IT 業界徹底研究 2015 年度版」抜き刷りを 300 部ご提供します。

●お申込締切日：2013 月 10 月 17 日（木）

●前年の見本誌を用意しております。お気軽にご連絡下さい。

以上

JISA 副会長

インタビューを掲載

社名/ロゴ

会社紹介

FAX:(03)3980-4961  E-mail：info@nihonsc.co.jp

企画申込書

ITpro 特別編集 学生版「IT 業界徹底研究 2015 年度版」

参画費用（JISA 特別価格） ：\320,000- ※消費税別途

・ 定型フォーマットのカラー1/2 ページの PR 広告掲載（原稿制作費含む）

・ 「IT 業界徹底研究 2015 年度版」抜き刷りを 300 部提供

下記にご記入の上、FAX または e-mail にてご送付下さい。

■ 貴社名   ：

■ 部署名／役職：

■ ご担当者名 ：

■ 電話番号  ：

■ FAX 番号   ：

■ e-mail     ：

※お申込後、原稿制作のご案内等につきまして担当よりご連絡させていただきます。

お申し込みにかかる個人情報は、日経 BP 社、日本エス・シー株式会社、各社のプライバ

シーポリシーに基づき管理します。原則として本企画に関連する目的以外に使用・開示する

事はありません。

＜お問い合わせ＞

●日経 BP 社 コンピュータ・ネットワーク局広告部 担当：設楽

  Tel :(03)6811-8073   Fax :(03) 5421-9800  shidara@nikkeibp.co.jp

●日本エス・シー株式会社 企画事業部 担当：栗本／白取

  Tel :(03)3980-1781   Fax :(03)3980-4961  info@nihonsc.co.jp

mailto:siratori@nihonsc.co.jp
mailto:shidara@nikkeibp.co.jp
mailto:siratori@nihonsc.co.jp